[bookmark: Par1]СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 июля 2019  года                                                                      № 23

 О назначении первой половины членов
 конкурсной комиссии по проведению конкурса
 по отбору кандидатур на должность
Главы Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области

  В целях проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области, в соответствии с разделом 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области, утвержденного решением Собрания депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области от  1 марта 2019 года №6,    во исполнение  решения Собрания депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района от 30 июля 2019 года №22 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области, Собрание депутатов  Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
 1. Назначить первую половину членов конкурсной комиссии (5) по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области,  согласно приложения №1 (прилагается).
 2. Председателю Собрания депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области незамедлительно направить Главе Пристенского района Курской области сообщение о назначении первой половины членов конкурсной комиссии, с учетом их персональных данных и просьбу о назначении им второй половины членов конкурсной комиссии.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Председатель Собрания депутатов
Пристенского сельсовета Пристенского
района Курской области:                                                      Е.П.Томанова

	Приложение №1
к  решению Собрания депутатов Пристенского сельсовета
 Пристенского района Курской области
от 30 июля 2019 года № 23

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]СОСТАВ  ПЕРВОЙ ПОЛОВИНЫ ЧЛЕНОВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена конкурсной комиссии
	Образование
	Место работы, должность (социальный статус)
	Адрес места жительства
	Примечание

	1
	Уколова Татьяна Ивановна
	Среднее специальное
	МКУК
«Пристенская межпоселенческая библиотека Колбасовская сельская библиотека »
библиотекарь
	Курская область,
Пристенский район,                            д. Колбасовка,                       ул . Центральная, дом №126

	2
	Полянская Елена Алексеевна
	Среднее
	МКУК
«Пристенский ЦСДК»
художественный руководитель
	Курская область,
Пристенский район,                            с. Пристенное,                       ул. Барская, дом №67

	3
	Бородина Любовь Васильевна

	Высшее
	МКДОУ детский сад «Сказка» Пристенского района Курской области, сторож.
Депутат Собрания депутатов Пристенского сельсовета

	Курская область,
Пристенский район,                            д. Колбасовка,                       ул. Пензенская, дом №102

	4
	Сидорова Елена Ивановна
	Среднее специальное
	ОБУЗ
«Пристенская ЦРБ»
фельшер- заведующая ФАП
	Курская область,
Пристенский район,                            с. Большие Сети,                       ул. Молодежная, дом №13, кв №2.

	5
	Прокопова Валентина Павловна

	Высшее
	МКУК
«Пристенская межпоселенческая библиотека Пристенская сельская библиотека »
библиотекарь
	Курская область,
Пристенский район,                            с. Пристенное,                       ул. Центральная, дом №63